
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

п р И К А З
is  Qi i f  № m -j.

Об утверждении результатов очного этапа '
Интеллектуального марафона школьников 
по географии в 2016/2017 учебном году

В соответствии с разделом VI. Положения об Интеллектуальном марафоне 
школьников города Челябинска, утвержденного приказом Комитета по делам 
образования от 22.02.2017 №226-у «Об организации и проведении
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска в 2016/2017 учебном 
году» и на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно­
методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты очного этапа Интеллектуального марафона 
школьников по географии в 2016/2017 учебном году - рейтинг победителей и 
призеров (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по географии.

3. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты очного этапа Интеллектуального марафона 

школьников в 2016/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
2640763
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 2 5 . 04, 2017 №  т-у

Протокол участия в очном этапе Интеллектуального марафона школьников 
по географии в 2016/2017 учебном году 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1. Афанасьев И.А. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 5 51.00 Диплом I 

степени

2. Костылев Г.О. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 5 46.00 Диплом II 

степени

3. Мальцев С.А. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 5 44.00 Диплом II 

степени

4. Писклова П.Е. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 5 43.00 Диплом II 

степени

5. Нализко B.C. МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 5 39.00 Диплом III 

степени

6. Боровков А.А. МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 5 39.00

Диплом III 
степени

7. Шангина Ю.С. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 5 38.00 Диплом III 

степени

8.
Киценко В.П. МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 5 36.00 Диплом III 
степени

9. Гашкова А.Е.
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 6 59.00

Диплом I 
степени

10. Панов П.А. МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 6 59.00 Диплом I 

степени

11. Леонова Е.П. МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 6 52.00 Диплом II 

степени

12. Петренко В.А. НОУ СОШ Эстет 
центр 6 50.00

Диплом II 
степени

13.
Зырянова А.И. МАОУ "Гимназия № 

23 г. Челябинска" 6 46.50
Диплом III 
степени

Е.В. Петрова 
2640763


